Serv, Dcter’n'hw‘ s Dir'ﬂeﬂziaﬁ

(e
u: a9

L'ls Lr.,uore*\'"mn ative

Trﬁsmesm

l%j ﬁdm—. @Te@ﬁ

\L-“" *~ '.:L'{'

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I1
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data / DIC. 2009
n.

n. 462
Data 4 6-42-200%

SETTORE II

Oggetto:Proroga collocamento in
aspettativa senza assegni, con
riconoscimento dell’anzianitd di servizio
dall’01/01/2010 fino alla scadenza del
mandato elettivo del Sindaco (data
presunta 30/06/2011) del dipendente
Scifo  Salvatore Cat. D5 profilo
professionale “Funzionario Economista”
per conferimento incarico funzioni
dirigenziali.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’' DEI FONDI

BIL CAP DENOM
FUNZ SERY INTERY
IL RAGIONIERE CAPO

|

L'anno duemilanove, il ,gi.avrnaﬁ’“ml c del mese di... T (L i

---------

, nell'ufficio del Settore 2°,

il Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato la seguente derermmazwne

Determina proroga aspettativa 2010. 2011

pag.n. 1 /4

s



VISTA la determinazione del Sindaco n.221 dell’11/12/2009 avente ad oggetto
“Conferma criteri generali e proroga incarichi dirigenziali fino alla scadenza del
mandato elettivo del Sindaco in carica (data presunta 30.06.2011) mediante contratto
individuale di Responsabile di Settore a Dirigenti dell’Ente a tempo indeterminato e
determinato. Proroga incarico unico Vice Segretario Generale dell’Ente fino alla
medesima scadenza.”,

VISTA la determinazione dirigenziale n.283 del 14/03/2002 con la quale in atto il
dipendente in oggetto trovasi collocato in aspettativa senza assegni, con riconoscimento
dell’anzianita di servizio ai sensi dell’art53 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Serviz: '

RILEVATO che la sopra citata disposizione regolamentare prevede che per il periodo
di durata del contratto relativo al conferimento dell’incarico delle funzioni dirigenziali di
cui trattasi, il dipendente & collocato in aspettativa senza assegni, con riconoscimento
dell’anzianita di servizio;

VISTA la nota prot. 402 , 2 1 del4 6 -(2 - 200%con la quale il suddetto dipendente ha
comunicato la disponibilitd ad accettare la proroga dell’incarico dirigenziale di cui
trattasi e, pertanto, di prorogare |’ aspettativa fino alla scadenza del mandato elettivo del
Sindaco in carica, data presunta 30/06/2011;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del
Dirigente Ragionere Capo;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione

degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO [’art.65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

Determina proroga aspettativa 2010. 2011 pag.n.2/4



DETERMINA

1) di prorogare Iaspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianita di
servizio, ai sensi della disposizione regolamentare in premessa citata,
dall’01/01/2010 fino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco in carica,
data presunta 30/06/2011, il dipendente di ruolo Scifo Salvatore nato a Ragusa il
01/01/1953 Categoria DS profilo professionale “Funzionario Economista”;

2) di dare atto che il suddetto periodo non & utile ai fini del trattamento di
quiescenza e previdenza a favore del dipendente in oggetto, nella qualita di
dipendente con il profilo professionale in atto rivestito;

3) di dare atto che al termine di aspettativa il dipendente in oggetto riprendera
servizio con I’inquadramento ed il profilo professionale posseduti;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

[L DIRIGENTE SETTORE 2°
DR. MICH USACCA

ﬁcuﬁq%m‘w C:&Vmufﬂ\
Teol . 024 24 /zw?r

Da trasmettersi d'ufficio al dipendente interessato ed aj seguenti settorjafTici: Settore 3° Gestione

Servizi Contabili e Finanziari

IL DIRIGENTE SETTORE 2°

ay ey Ty TR GG
B T ALY ol o 30 1 B
EREVECN

Determina proroga aspettativa 2010. 2011 pag.n. 3/4

PERN TP U S




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 L. 142/99)

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa _{ § GEN. 2010
LM ) ATORE

{Licitra Giovaneiy

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal__{) g gy 2546 al___ 1 4 GEN. 2010

Ragusa 19 pen anqa
SENZ

IL MESSO COMUNALE

Determina proroga aspettativa 2010. 201 1 pag.n.4/4



K1

TS T '?-:t‘)”'\j 3
AU (i 1\ e
- It, ; %g 6 \_, R 3(»# (i~
R CITTA' DIRAC' . Al sig. dirigente 2° Settore
16 01C 0u3 Dr. Michele BUSACCA
ITYA" DI ‘ .
| UFFicio pm%gogﬁﬁ “IPRZOTEIN.“MZE det Comune di Ragusa
13 DIC 25ud SEDE
ARRIVO
Oggetto: Accettazione — senza indugio alcuno - proroga incarico temporaneo

funzioni dirigenziali per posto vacante di dirigente 15 settore “ Staff e Gabinetto del
Sindaco “ art. 58 bis, Regolamento Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

| sottoscritto Salvatore SCIFO — nato a Ragusa il 1 gennaio 1953 - con
riferimento alla determinazione del Sindaco n. 221 / 2009, comunica la propria
disponibilita’ ad accettare la proroga di cui in oggetto e chiede, nel contempo, di
prorogare il collocamento in aspettativa senza assegni, con il riconoscimento
defl’anzianita’ di servizio, fino alla scadenza del mandato del sindaco, data presunta
30 giugno 2011.

Tante cose belle

U Bada .

YSalvatore Scifo



